
 1

 

Liberecká sportovní a tělovýchovná organizace z.s., okresní výkonný výbor 
Jablonecká 88/18, 460 05 Liberec 5                                          IČO: 467 478 18 
předseda: E-mail: v.bohac@lb-sto.cz, mobil: 603 844 413, pevná: 484 143 007, ivorechovska@seznam,cz 
naše internetové stránky: www.lb-sto.cz,                                                                   festival: www.sportfilm.cz 

                        Z P R Á V Y  č.  2/2023 
               (VŠECHNY ZPRÁVY OD r. 2005 JSOU UMÍSTĚNÉ NA NAŠICH www.lb-sto.cz) 
 
Zdravím Vás všechny v čase dovolených a prázdnin. Sportovci a sportovní kluby už začali s přípravou 
na nový soutěžní ročník (někteří už jsou v „plném zápřahu“). 
K začátku sezony patří i nábory nových členů a otvírání nových sportovních možností. S nabídkou 
možností, s ukázkami sportu a doprovodným programem již tradičně, na začátku nového soutěžního 
ročníku, přichází i ojedinělá akce SPORT LIVE pořádaná v Home Credit Aréně a jejím okolí. 
Využijte této možnosti pro sebe, pro svůj klub a staňte se aktivním „vystavovatelem“ veletrhu, 
nabídněte svoje služby a zázemí novým zájemcům, získejte nové členy pro své oddíly a kluby.  
 

       VELETRH SPORTU SPORT LIVE OTEVŘE SVÉ BRÁNY PRO 
SPORTOVCE, SPORTOVNÍ KLUBY A SPORTOVNÍ VEŘEJNOST OPĚT  
  
v sobotu 9. 9. 2023  v areálu Sport Parku Liberec a Home Credit Arény se uskuteční již 18. ročník 
oblíbeného sportovního veletrhu Sport Live 2023, který je největší akcí svého druhu v severních 
Čechách. Pokud ještě vaše děti nebo vy nevíte, který sport by je bavil nejvíc, Sport Live je ideální 
příležitostí na to, vyzkoušet si nepřeberné množství sportů na jednom místě. 
 
Na veletrhu se jako každý rok představí sportovní kluby z Liberce a Libereckého kraje a umožní 
každému malému i velkému návštěvníkovi vyzkoušet si jaké to je být  
například basketbalistou, atletem, judistou nebo hokejbalistou. Samozřejmě nebudou chybět ani 
méně tradiční sporty jako golf, rugby, házená a další.  
Sport Live nebude samozřejmě ochuzen ani o bohatý doprovodný program: 
  
LEDOVÁ PLOCHA HOME CREDIT ARENA: 

- Program odstartuje nábor malých tygříků do akademie Bílí Tygři Liberec od 8:45 do 9:45 
hodin. Na závěr letošního náboru přijdou budoucí tygříky pozdravit i hráči A – teamu BTL. 

- Novinkou letošního Sport Live bude veřejný trénink A – teamu Bílých tygrů Liberec, který 
začne v 10:00 hodin. 

- Od 12:00 hodin se v Home Credit Aréně odehraje ligový zápas našich juniorů kategorie U20 
proti týmu HC Verva Litvínov 

- Chybět nemůže zahájení sezóny veřejného bruslení přímo na ledové ploše Home Credit 
Aréně od 15:00 do 16:45 hodin. 
  

OCHOZ HOME CREDIT ARENY: 
- Jako již každý rok se zde objeví tradiční i méně tradiční sportovní kluby, ale také zástupci 

zdravotnických zařízení z oblasti fyzioterapie, celostní medicíny a výživového poradenství. 
- Autogramiáda hráčů A-týmu Bílých Tygrů Liberec před začátkem hokejové extraligy opět 

proběhne v ČS Klubu od 11:30 hodin. 
- Ani letos nepřijdete o možnost vyzkoušet hokejový trénink ve virtuální realitě Sense Areny. 
- Loňskou novinkou byla účast české esportové jedničky SINNERS Esports. Díky velkému zájmu 

návštěvníků se SINNERS představí i letos.  
  

AREÁL SPORT PARK LIBEREC: 
- Ani zde nebudou chybět sportovní kluby a sportovní komerční subjekty. 
- Již tradiční se stala Cycology BMX/MTB Airbag Session a Exhibici riderů z teamu Steezers, 

která proběhne na tenisových kurtech. 
- Pro nejmenší návštěvníky bude jako každý rok připravený skákací Šmoula a velké skákací 

Hasičské auto! 



 2

- Sport Film se na Sport Live letos opět představí. Tentokrát ne formou promítání soutěžních 
filmů, ale s pozvánkou na festival s možnosti zakoupení výhodných festivalových vstupenek a 
to pouze v rámci veletrhu. 

- KOOPERATIVA sportovní víceboj je již tradiční součást veletrhu, kdy se děti plní různé úkoly 
na stanovištích vybraných sportovních klubů.  

- Na atletickém stadionu a hlavním fotbalovém hřišti proběhne několik vložených závodů a 
utkání.  
  

NESEĎ, MAKEJ! 
Jak jinak se připravit na sportovní veletrh než sportovní výzvou?! Sledujte nás a vše se včas dozvíte.  
Za vaši přízeň děkují organizátoři a těší se s vámi na setkání na veletrhu. 
 /kontakty – informace, dotazy k možnosti vystavování k programu – p. Petr Hrubeš: 
                      hrubes@homecreditarena.cz, tel. 731 547 926 / 
  
 
  

 
 
 
 
4. 8. 2023                                                                                     Ing. Vladimír Boháč 
                                                                                               předseda, statutární orgán   


